Assinado Digitalmente por: JOSE

DARLAN COSMO DE OLIVEIRA:

93684681334

Cargo: SecretNio de Educano

Data: 26/1012023 09:29

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇO N°
2023.06.07.001-TP, que trata da REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CEI (CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL) MINHA INFÂNCIA NO BAIRRO ALDEIA NA CIDADE DE PACAJUS/CE, ADJUDICO
o seu objeto ao respectivo vencedor a saber AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA com
o valor global de R$ 853.035,55( OITOCENTOS E CINQUENTA E TRES MIL TRINTA E CINCO
REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pacajus/CE, 25 DE OUTUBRO DE 2023

JOSE DARLAN COSMO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SMEC

SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Prefeitura de

PACAJUS
Uni Nevo Tempo de Conquistas

CNPJ N2 07.384.407/0001-09,
www.pacajus.ce.gov.br